农工川委发[2012]23号
关于下达《农工党四川省委
2012年理论研究课题任务》的通知
各市委会、省直工委：
根据《中国农工民主党2012年理论研究课题计划》要求，结合各单位的课题上报情况，经省委会综合平衡后，现将2012年理论研究课题任务下达给你们，请各课题单位和课题负责人结合实际，积极组织力量扎实开展课题研究工作，相同题目的课题请自行确定研究重点，省委会在今年10月底将组织课题验收。
附件：农工党四川省委2012年理论研究课题任务
二〇一二年四月十八日

农工党四川省委2012年理论研究课题任务
课题题目或研究方向          课题负责（完成）人

1、《换届之年论“同心”》                省委会  张庆文

2、《参政党同心思想研究》                 达州  唐华生

3、《中国农工党四川农工党史研究》         省直  钟  华

4、《关于多党合作文化的内涵、重大         成都  张爱丽

意义、基本内容研究》

5、《民主党派自身监督建设研究》           巴中  郑  洲

6、《民主党派宣传工作观念、方式和         成都  杜慧兰

   手段创新研究》

7、《参政党机关文化建设的实践研究》       遂宁  黄海波

8、《参政党学习型组织建设的实践研究》     省直  李  丹

9、《关于政治交接学习教育活动对推进       自贡  龚贵明

参政党自身建设的意义和作用》

10、《网络媒体的发展对民主党派自身建      宜宾  吴学军

设及履行职能的影响研究》

11、《参政党为推动社会主义文化大发展      德阳  喻晓钢

大繁荣服务研究》

12、《对加强民主党派参政议政“细胞工     省委会 荆小庆

程”建设的思考》

13、《关于加强民主党派反映社情民意信      绵阳  陈  实

息能力研究》

14、《参政党为推动社会主义文化大发展      内江  钟  杰

大繁荣服务研究》

15、《民主党派宣传工作观念、方式和手段    内江  吴建华

创新研究》

16、《网络媒体的发展对民主党派自身建设    内江  李益彬

及履行职能的影响研究》
17、《70后民主党派成员思想建设工作初探》  广元  张正平

18、《参政党为推动社会主义文化大发展大繁  乐山  李  宏

荣服务研究》

19、《关于同心思想的基本内涵和实践价值》  泸州  李  明

20、《关于攀枝花市文化品牌打造的对策    攀枝花  张雪峰

研究》

21、《参政党与协商民主研究》            省委会  曾  铮